
UCHWAŁA Nr XI/71/08 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 24 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Dubeninki do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „LIDER w EGO” 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art..18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich ( Dz. U. Nr 64, poz. 427 z 2007r) Rada Gminy uchwala , co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dubeninki jako członka do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania  

„LIDER w EGO” z siedzibą w Ełku ul. Sikorskiego 5A , zwanego dalej Stowarzyszeniem. 
 
§ 2. Organizację, zadania oraz tryb pracy Stowarzyszenia określa jego Statut uchwalony na podstawie obowiązujących 

przepisów prawa. 
 
§ 3. Rada Gminy zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie Gminy Dubeninki co roku począwszy od roku 2008 środki 

finansowe w wysokości 500 zł na składki członkowskie, które będzie przekazywać Stowarzyszeniu do końca II kwartału 
każdego roku kalendarzowego. 

 
§ 4. Gminę Dubeninki w Stowarzyszeniu reprezentuje Wójt Gminy. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


